CONG TY CO PHAN VIET NAM STOCK MARKET DREAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VIET NAM STOCK
MARKET DREAM
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cOng ty viét tat:
2. M s6 doanh nghigp: 3801299700
3. Ngay thanh lap: 06/05/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 39 Qudc 19 14, t6 7, ap 3, X& Minh Thing, Thi x Chon Thanh, Tinh Binh
Phudc, Viét Nam

bién thoai: 0977352363 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |T6 chuc gidi thiéu va xuc tién thwong mai 8230
2. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phan vao dau
3.  |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559
4.  |Hoat dong tu vin quan ly 7020
5. |Dich vu hanh chinh vin phong tong hop 8211(Chinh)
6.  |Photo, chuan bj tai liéu va cac hoat dong hd tro vin phong dic 8219
biét khac
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 500.000

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
DONG PHA

208/14/10, Puong
s6 9, Phuong 16,
Quan Go Vip,
Thanh phd H6
Chi Minh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

150.000

1.500.000.000

30,000

0792000129
81

THIEU
QUANG HIEU

T67, 4p 3, Xa
Minh Thing, Thi
x4 Chon Thanh,
Tinh Binh Phudc,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

150.000

1.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

30,000

0702000096
72
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3 [HOANG DUY [T6 11, Khu phé 7,|C6 phan|200.000| 2.000.000.00040,000/0752000118
LONG Phuong Long pho 72
Binh, Thanh phé |théng
Bién Hoa, Tinh  |C6 phan 0 0 0,000
bong Nai, Viét  |qu dai
Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(200.000]  2.000.000.00040,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: THIEU QUANG HIEU Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 21/08/2000 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ctia cd nhan: 070200009672

Ngay cap:  11/07/2022 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: 76 7, dp 3, Xa Minh Thdng, Thi xa Chon Thanh, Tinh Binh Phudéc,

Viet Nam

Dia chi lién lac: 76 7, dp 3, Xa Minh Thing, Thi xd Chon Thanh, Tinh Binh Phidc, Viét

Nam

11. Noi diang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Phudc
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